22.09.2020 год № 168
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

УСТЬ-РУБАХИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
«О СНЯТИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования.

На основании заявления о досрочном снятии полномочий депутата Усть-Рубахинского муниципального образования, Дума Усть-Рубахинского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Усть-Рубахинского муниципального образования сельского поселения Романчугова Александра Петровича по собственному желанию с 22.09.2020 года.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы Усть-Рубахинского
муниципального образования                                                 А.И.Бурачков